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Циклограмма рабочего времени музыкального руководителя
Н.С.Самодуровой на 2020-2021 гг.
	Дни недели и время работы
	Временные рамки
	Содержание деятельности

	Понедельник
10.00-12.00
	10.00-10.25
10.25-10.35
10.35-11.00
11.00-12.00

	Проведение организованной образовательной деятельности (ООД) в старшей группе.
Анализ занятия.
Проведение консультаций с воспитателями.
Изготовление дидактических материалов, наглядных пособий, реквизита к мероприятиям.


	Вторник
10.00-11.30



	10.00-10.40


	
Проведение индивидуальных занятий с воспитанниками в рамках подготовки к концертной деятельности. 


	Среда
08.20-10.15
	8.20-9.00
9.00-10.00

10.00-10.15

	
Расширение музыкального репертуара.
Составление  планов-конспектов, деятельность по самообразованию.
Проведение организованной образовательной деятельности (ООД) в младшей группе.


	Четверг
10.00-11.30

	10.00-10.25

10.25-11.00
11.00-11.30

	Проведение организованной образовательной деятельности (ООД) в старшей группе.
Осуществление анализа занятия.
Методическая работа, планирование.


	Пятница
08.00-12.00
	
10.00-10.15


10.15-11.40



	
Проведение организованной образовательной деятельности (ООД) в младшей группе.

Работа по дополнению предметно-развивающей среды,обработка документации, изучение методической литературы, пополнение картотек.



